
 
adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 

 

Město Ústí nad Orlicí 
kancelář tajemníka 
 
 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/……/2018/OKT/háj 

5628/2017 
Vyřizuje: Hájková Radomíra, Bc. 

Ze dne:  Číslo spisu: 5628/2017 Tel: 465 514 233 
  Poč. listů: 2 E-mail: hajkova@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 30.04.2018 
  Poč. lis. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

 

Zadavatel Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 

Veřejná zakázka 
Dodávka elektřiny a plynu pro město Ústí nad Orlicí, jím zřízené 
organizace a založenou společnost na rok 2019 a 2020 

Evidenční číslo ve VVZ Z2018-007191 

Systémové číslo VZ: P18V00000014 

Velikost a druh ZŘ 
otevřené nadlimitní řízení na dodávky dle § 56 písm. a) zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon“) 

 
 

[ 

ROZHODNUTÍ 
zadavatele o výběru dodavatele 

 
Na základě Zprávy o hodnocení nabídek, jejíž součástí je mj. výsledek posouzení splnění 
podmínek účasti vybraného dodavatele, vypracované komisí jmenované zadavatelem 
k hodnocení a posouzení nabídek, která je přílohou tohoto Rozhodnutí zadavatele o výběru 
dodavatele a jejího doporučení v rámci výběru dodavatele pro plnění veřejné zakázky 
„Dodávka elektřiny a plynu pro město Ústí nad Orlicí, jím zřízené organizace a založenou 
společnost na rok 2019 a 2020“, Část I - dodávka zemního plynu, vyhlášené v souladu 
s ustanovením § 56 Zákona   
 

rozhoduji, 
 

že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou, dle podmínek stanovených výzvou k podání nabídek 
obsahující zadávací dokumentaci, je nabídka dodavatele:   

Pražská plynárenská, a.s., Národní 37/38, 11000 Praha 1, IČ: 60193492 

Současně rozhoduji o výběru tohoto dodavatele pro plnění výše uvedené veřejné zakázky. 
Toto rozhodnutí odpovídá pořadí nabídek podle hodnocení osob určených zadavatelem pro 



 
adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 

hodnocení a posouzení nabídek a usnesení Rady města Ústí nad Orlicí číslo 
2840/118/RM/2018 I. ze dne 23.04.2018. 

Odůvodnění: 
Hodnocení proběhlo v souladu s  ustanovením § 114 Zákona podle nejnižší nabídkové ceny 
bez DPH.  
Na základě výsledku hodnocení a posouzení nabídek, které provedla komise jmenovaná 
zadavatelem, prokázal vybraný dodavatel splnění všech požadavků stanovených Zákonem i 
požadavků stanovených zadavatelem ve výzvě k podání nabídek obsahující zadávací 
dokumentaci, tj. podmínek účasti v zadávacím řízení. V souladu s doporučením se zadavatel 
rozhodl vybrat dodavatele, jehož nabídka se umístila v pořadí nabídek na prvním místě, 
přičemž pořadí bylo sestaveno podle výše nabídkové ceny bez DPH. Zadavatel rozhodl vybrat 
jako dodavatele společnost Pražská plynárenská, a.s., Národní 37/38, 11000 Praha 1, IČ: 
60193492. 
Vybraný dodavatel předložil dne 30. 4. 2018 veškeré originály dokladů požadovaných 
Zákonem a zadávací dokumentací, čímž splnil podmínku nabytí platnosti tohoto rozhodnutí. 
 
Poučení:  
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 
Zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 
oznámení o výběru dodavatele.  
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle ustanovení § 
122 Zákona. 
 
Rozhodné datum: 
Při doručení prostřednictvím elektronického nástroje je okamžik přijetí datové zprávy na 
elektronickou adresu adresáta či adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji. 
Toto Rozhodnutí o výběru dodavatele je zároveň Oznámením o výběru dodavatele podle 
ustanovení § 123 Zákona. 

 
V Ústí nad Orlicí dne 30. 4. 2018 
 
 
 
 

Petr Hájek 
           starosta města 

 

] 
Příloha: 
Zpráva o hodnocení nabídek 


		2018-04-30T11:05:02+0200
	starosta
	Petr Hájek




